
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Броварської міської ради  

Броварського району Київської області VIII скликання  

від 09 лютого 2021 року № 07-01-08 

 

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 26, статті 47 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та розділу ІІІ Регламенту Броварської міської 

ради Броварського району Київської області VIІІ скликання, враховуючи 

рекомендації враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 

депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 

інформаційної політики та технологій Броварська міська рада Броварського 

району Київської області  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 09.02.2021 року № 07-01-08 «Про утворення постійних 

комісій, затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій 

Броварської міської ради Броварського району Київської області VIІІ 

скликання», виклавши підпункти 1.1, 1.2, 1.3. 1.4 1.5 рішення у наступній 

редакції:  

1.1 - постійна комісія з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків у кількості 7 осіб, у складі:  

1.1.1. Веремчук Ірина Сергіївна – голова комісії;  

1.1.2. Решетова Світлана Ігорівна;  

1.1.3. Кузьменко Борис Дмитрович;  

1.1.4. Шапран Сергій Валентинович;  

1.1.5. Драч Богдана Миколаївна;  

1.1.6. Гайдуков Віктор Володимирович; 

1.1.7. Фірсов Руслан Миколайович. 

 

1.2. - постійна комісія з питань земельних відносин, екології, архітектури та 

містобудування у кількості 6 осіб, у складі:  

1.2.1. Резнік Олександр Вікторович – голова комісії;  

1.2.2. Михайлов Олександр Михайлович;  

1.2.3. Мамочка Вікторія Вікторівна;  

1.2.4. Казаков Олександр Сергійович;  

1.2.5. Ткаченко Максим Володимирович;  

1.2.6. Черепейник Леонід Володимирович.  



 

1.3. - постійна комісія з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою у кількості 6 осіб, у складі:  

1.3.1. Коваленко Вікторія Миколаївна – голова комісії;  

1.3.2. Батюк Сергій Іванович;  

1.3.3. Зінченко Микола Андрійович;  

1.3.4. Дудко Борис Володимирович;  

1.3.5. Саук Андрій Миколайович;  

1.3.6. Коломієць Ігор Васильович.  

 

1.4. - постійна комісія з гуманітарних питань у кількості 6 осіб, у складі:  

1.4.1. Потрясаєва Світлана Костянтинівна – голова комісії;  

1.4.2. Темченко Людмила Григорівна;  

1.4.3. Островерха Марія Романівна;  

1.4.4. Крепак Ігор Володимирович;  

1.4.5. Негода Галина Василівна; 

1.4.6. Тесля Ірина Володимирівна.  

 

1.5. - постійна комісія з питань регламенту, депутатської етики, 

правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 

технологій у кількості 5 осіб, у складі:  

1.5.1. Ліпський Костянтин Юрійович – голова комісії;  

1.5.2. Дудар Олена Михайлівна;  

1.5.3. Подласа Юлія Сергіївна;  

1.5.4. Сірик Євгеній Віталійович.  

1.5.5. Завадський Ілля В’ячеславович  

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Сапожка І.В. 

 

 

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари  

від 01.12.2022 року 

№ 915-37-06 


